
CAMPIONATO REGIONALE MASTER 2026 Foglio n. 1
01/02/2026

Risultati completi

200 Rana - Maschi e Femmine
LIGNANO SABBIADORO, Sabato 31/01/2026 ore 10:18
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 ZORZETTO TOBIA 1993 SSD 2001 SRL - PADOVAITA
 

 35.12  01:14.87
39.75

 01:55.67
40.80

02:35.18 898.57
39.51

2 OLIVI MANUEL 1995 MIRANO NUOTOITA
 

 35.64  01:15.26
39.62

 01:55.58
40.32

02:35.66 895.80
40.08

3 MORATELLO MARCO 1995 A.S.D. PDNTRIITA
 

 36.56  01:18.45
41.89

 02:00.77
42.32

02:41.01 866.03
40.24

4 CENTENARO STEFANO 1990 MIRANO NUOTOITA
 

 38.52  01:21.26
42.74

 02:05.28
44.02

02:48.22 847.94
42.94

5 CHIUSO VITTORIO 2001 RARI NANTES VENEZIAITA
 

 36.72  01:19.51
42.79

 02:04.77
45.26

02:49.02 811.97
44.25

6 RIZZATO SAMUELE 1998 CENTRO NUOTO STRAITA
 

 40.01  01:24.06
44.05

 02:08.55
44.49

02:50.66 804.17
42.11

7 BELTRAMINI CHRISTIAN 1983 A.R.C.A. SSDITA
 

 37.70  01:20.76
43.06

 02:06.18
45.42

02:52.23 835.16
46.05

8 MORO NICHOLAS 1997 SSD 2001 SRL - PADOVAITA
 

 38.18  01:22.54
44.36

 02:08.17
45.63

02:52.74 794.49
44.57

9 ARTUSO FRANCESCA 1997 RARI NANTES VENEZIAITA
 

 39.37  01:23.47
44.10

 02:08.40
44.93

02:55.07 895.01
46.67

10 ANTONIOL KATIA 1995 A.R.C.A. SSDITA
 

 39.43  01:24.41
44.98

 02:09.70
45.29

02:55.71 906.95
46.01

11 GORGI DAVIDE 1992 RARI NANTES VENEZIAITA
 

 38.54  01:23.37
44.83

 02:10.42
47.05

02:57.37 786.15
46.95

12 CALESSO ELVIS 1988 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA
 

 40.26  01:25.68
45.42

 02:12.96
47.28

02:58.02 801.26
45.06

13 GALFO GIOVANNI 1993 RARI NANTES VENEZIAITA
 

 39.09  01:24.84
45.75

 02:13.08
48.24

03:01.13 769.83
48.05

14 TREVISAN GIANLUCA 2001 MIRANO NUOTOITA
 

 39.19  01:25.44
46.25

 02:14.15
48.71

03:01.26 757.14
47.11

15 VISENTIN LORIS 1976 MONTENUOTO SSDITA
 

 39.54  01:23.14
43.60

 02:12.45
49.31

03:01.75 833.23
49.30

16 BERGO NICOLO' 1997 CENTRO NUOTO STRAITA
 

 38.96  01:26.14
47.18

 02:15.33
49.19

03:04.61 743.41
49.28

17 DE NARDI FRANCESCA 2001 NATATORIUM TREVISO SSDITA
 

 40.96  01:27.05
46.09

 02:15.22
48.17

03:05.21 846.01
49.99

18 CASETTO EMMA 2004 ALBATROSNUOTO - MONTEGROTITA
 

 42.82  01:29.62
46.80

 02:17.25
47.63

03:05.23 834.91
47.98

19 FORMARO CARLO MARIA 1996 NUOTATORI PADOVANIITA
 

 43.13  01:30.58
47.45

 02:20.68
50.10

03:05.48 751.78
44.80

20 D'ANGELO TIZIANO 1984 NUOTATORI PADOVANIITA
 

 40.60  01:27.29
46.69

 02:16.74
49.45

03:06.28 772.17
49.54

21 PENZO MARTINA 2002 SSD STILELIBERO - PREGANZITA
 

 42.76  01:30.54
47.78

 02:18.86
48.32

03:07.56 824.54
48.70

22 MARIN MARTINA 2000 SSD STILELIBERO - PREGANZITA
 

 42.16  01:29.30
47.14

 02:18.97
49.67

03:09.72 825.90
50.75

23 RONCA FABIO 1980 AMATORI NUOTO SSD ARLITA
 

 41.26  01:28.82
47.56

 02:19.90
51.08

03:13.09 764.31
53.19

24 TONIOLO PAOLO 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA
 

 42.99  01:32.50
49.51

 02:23.59
51.09

03:14.11 707.02
50.52

25 SPADETTO GIADA 1982 STELLA MARINA SSD - ARCADITA
 

 43.49  01:32.60
49.11

 02:23.24
50.64

03:14.81 831.58
51.57

26 SIMONETTI NICOLA 1997 STELLA MARINA SSD - ARCADITA
 

 41.87  01:31.23
49.36

 02:23.98
52.75

03:15.11 703.40
51.13

27 MODENESE MIRKO 1981 RANAZZURRA CONEGLIANO SSDITA
 

 43.97  01:32.94
48.97

 02:24.84
51.90

03:16.32 751.73
51.48
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28 MASUTTI DENIS 1972 RANAZZURRA CONEGLIANO SSDITA
 

 43.99  01:32.79
48.80

 02:23.90
51.11

03:17.50 766.78
53.60

29 CEOLDO GIULIA 1991 CENTRO NUOTO STRAITA
 

 44.51  01:35.81
51.30

 02:27.81
52.00

03:19.42 809.20
51.61

30 ORSO MARCO 2000 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA
 

 43.07  01:33.80
50.73

 02:26.88
53.08

03:20.26 685.31
53.38

31 GRANATO FABIO 1987 NEW FREE TIME ASDITA
 

 44.85  01:37.15
52.30

 02:29.59
52.44

03:20.41 711.74
50.82

32 CORO' GIADA 1989 RIVIERA NUOTO - DOLOITA
 

 44.08  01:34.80
50.72

 02:27.79
52.99

03:21.41 801.20
53.62

33 BERTOCCO KATIA 1994 CENTRO NUOTO TEZZEITA
 

 46.56  01:37.67
51.11

 02:30.53
52.86

03:21.88 789.38
51.35

34 ZANARDO MAURO 1975 RARI NANTES VENEZIAITA
 

 43.24  01:35.57
52.33

 02:29.57
54.00

03:22.03 749.59
52.46

35 MAROCCOLO GIORGIA 1989 NEW FREE TIME ASDITA
 

 46.62  01:38.22
51.60

 02:30.71
52.49

03:22.99 794.97
52.28

36 ZANOTTO FABIO 1971 ASD VIRGILIANA MANTOVAITA
 

 44.97  01:35.56
50.59

 02:28.91
53.35

03:23.09 783.69
54.18

37 FILA STEFANO 1974 CENTRO NUOTO STRAITA
 

 44.36  01:34.76
50.40

 02:30.81
56.05

03:23.46 744.32
52.65

38 MAMPRIN LETIZIA 1999 MIRANO NUOTOITA
 

 43.96  01:34.08
50.12

 02:29.03
54.95

03:23.90 768.46
54.87

39 DELLI GUANTI GAETANO 1961 NATATORIUM TREVISO SSDITA
 

 46.53  01:38.51
51.98

 02:31.77
53.26

03:24.44 862.01
52.67

40 FORMENTI ADRIANO 1975 G.P. NUOTO MIRAITA
 

 45.64  01:37.91
52.27

 02:30.61
52.70

03:25.25 737.83
54.64

41 SBALCHIERO STEFANO 1981 SCHIO NUOTO SSD RLITA
 

 46.35  01:36.96
50.61

 02:31.31
54.35

03:25.36 718.64
54.05

42 BECCARO MARCO 1983 SSD 2001 SRL - PADOVAITA
 

 45.96  01:37.85
51.89

 02:32.23
54.38

03:25.74 699.13
53.51

43 DE ANGELI THOMAS 1973 AMATORI NUOTO SSD ARLITA
 

 46.78  01:38.78
52.00

 02:32.34
53.56

03:25.87 735.61
53.53

44 DI CARLO MATTEO 1989 RANAZZURRA CONEGLIANO SSDITA
 

 44.69  01:35.96
51.27

 02:30.34
54.38

03:25.96 692.56
55.62

45 BARZELATTO LORENZO 1989 UOEI CANDIDO CABBIA - TREITA
 

 46.91  01:39.68
52.77

 02:35.22
55.54

03:27.09 688.78
51.87

46 ZAMBON SIMONE 1998 SSD 2001 SRL - PADOVAITA
 

 48.50  01:40.19
51.69

 02:34.70
54.51

03:28.18 659.24
53.48

47 FERRARI BEATRICE 1995 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSDITA
 

 48.69  01:40.77
52.08

 02:37.20
56.43

03:28.76 763.36
51.56

48 BARATO FRANCESCO 1984 SSD 2001 SRL - PADOVAITA
 

 43.30  01:35.41
52.11

 02:31.29
55.88

03:29.51 686.55
58.22

49 ZAGO WALTER 1980 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA
 

 46.75  01:38.94
52.19

 02:34.19
55.25

03:30.25 701.93
56.06

50 FINOTTO GIOVANNI 1966 NATATORIUM TREVISO SSDITA
 

 51.02  01:46.88
55.86

 02:42.71
55.83

03:32.67 780.41
49.96

51 CANTELLI LUIGI 1970 SSD 2001 SRL - PADOVAITA
 

 47.57  01:42.05
54.48

 02:38.83
56.78

03:35.28 739.32
56.45

52 VITALI CARLO 1964 POLISPORTIVA TERRAGLIOITA
 

 50.67  01:44.27
53.60

 02:39.75
55.48

03:35.78 769.16
56.03

53 MOZZO FEDERICO 1966 SSD 2001 SRL - PADOVAITA
 

 47.96  01:42.47
54.51

 02:41.91
59.44

03:37.40 763.43
55.49

54 LIISTRO ELISABETTA 1998 SSD 2001 SRL - PADOVAITA
 

 49.85  01:44.71
54.86

03:39.83 712.78
01:55.12

55 GOBBO SILVIA 1999 PIAVE NUOTO - SAN DONA 'ITA
 

 50.58  01:45.82
55.24

 02:45.51
59.69

03:41.07 708.78
55.56

56 BERTOLUTTI BARBARA 1975 MONTENUOTO SSDITA
 

 46.98  01:41.70
54.72

 02:41.43
59.73

03:41.94 786.52
01:00.51

57 LUCCHETTA LUCIO 1965 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA
 

 49.24  01:45.44
56.20

 02:42.81
57.37

03:42.12 747.21
59.31
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58 DALLA VEDOVA KATIA 1972 ONDABLU SSDITA
 

 50.72  01:47.22
56.50

 02:45.54
58.32

03:44.40 777.90
58.86

59 CASELLATO BEATRICE 1982 ALBATROSNUOTO - MONTEGROTITA
 

 52.96  01:50.36
57.40

03:44.54 721.48
01:54.18

60 CONTARINI MARCO 1971 AMATORI NUOTO SSD ARLITA
 

 51.44  01:50.57
59.13

 02:48.19
57.62

03:44.90 707.69
56.71

61 CASALI ALESSIA 1973 A.S.D. LIFE ACADEMY - HADRIA NUOTOITA
 

 51.04  01:48.36
57.32

 02:48.52
01:00.16

03:47.24 768.17
58.72

62 ZAGO NICOLA 1995 SSD 2001 SRL - PADOVAITA
 

 51.17  01:48.10
56.93

 02:47.88
59.78

03:47.89 611.87
01:00.01

63 MONTAGNER WALTER 1956 PIAVE NUOTO - SAN DONA 'ITA
 

 54.75  01:53.83
59.08

 02:52.62
58.79

03:48.62 813.31
56.00

64 CABATO BEATRICE 2000 A.S.D. PDNTRIITA
 

 51.91  01:49.91
58.00

 02:49.70
59.79

03:49.78 681.91
01:00.08

65 ZAMBON CHIARA 1980 NUOTO VENEZIA SSDITA
 

 51.18  01:48.37
57.19

 02:48.45
01:00.08

03:49.97 726.23
01:01.52

66 MIRABELLO FEDERICO 1985 A.S.D. PDNTRIITA
 

 52.56  01:53.49
01:00.93

 02:56.68
01:03.19

03:56.59 607.97
59.91

67 GIORDANI SARA 1970 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA
 

 56.53  01:59.21
01:02.68

 03:02.05
01:02.84

04:04.60 738.23
01:02.55

68 ROSSO ANTONIETTA 1962 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA
 

 56.02  01:57.98
01:01.96

 03:03.63
01:05.65

04:09.14 769.37
01:05.51

69 LAUGENI RAFFAELLA 1970 TOP SPORT SSDITA
 

 55.12  01:58.94
01:03.82

 03:05.39
01:06.45

04:09.96 722.40
01:04.57

70 DE MENECH MONICA 1974 ONDABLU SSDITA
 

 01:01.65  02:06.16
01:04.51

 03:13.35
01:07.19

04:15.44 683.37
01:02.09

71 CATANZARO MANUELA 1956 SSD 2001 SRL - PADOVAITA
 

 59.58  02:05.78
01:06.20

 03:14.58
01:08.80

04:22.09 820.14
01:07.51

72 BOSCOLO ALESSANDRA 1965 AMATORI NUOTO SSD ARLITA
 

 01:01.60  02:10.10
01:08.50

 03:19.28
01:09.18

04:27.78 715.81
01:08.50

73 MORETTI FRANCO 1961 CLODIA PISCINA & F - CHIOITA
 

 58.88  02:08.39
01:09.51

 03:21.60
01:13.21

04:30.74 650.92
01:09.14

74 TONAZZI SAURO 1965 CLODIA PISCINA & F - CHIOITA
 

 02:10.48  03:22.95
01:12.47

04:34.37 604.91
01:11.42

75 GALLINA ALESSANDRA 1959 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSDITA
 

 01:06.70  02:18.09
01:11.39

 03:36.58
01:18.49

04:51.70 692.12
01:15.12

- DAL PIVA THOMAS 1989 ONDABLU SSDITA
 

 45.08  01:35.00
49.92

 02:27.51
52.51

SQU

- FERRARI GIANPIETRO 2002 CENTRO NUOTO STRAITA
 

 38.52  01:20.60
42.08

 02:02.98
42.38

SQU
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